П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
[bookmark: _GoBack]28.12.2018                                                                                                       № 73-п

Об отмене постановления № 61 от 27.12.2013

          Рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района от 25.12.2018 7-1-2018, руководствуясь №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,»:
1. Отменить постановление № 61 от 27.12.2013 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению муниципального заказа».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.